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stan na dzień 18 kwietnia 2024 r.
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ZL LEŚNICTWO CZARY Dyl Paweł leśniczy (29) 74 623 11 600 249 426
Jarząbka 24 pawel.dyl@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-311 Jarząbka Kraszyński Krzysztof podleśniczy - 604 060 890
krzysztof.kraszynski@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO WIŚNIEWO Jechna Artur leśniczy (29) 645 91 54 608 681 523
Wiśniewo 60 artur.jechna@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-308 Wiśniewo Gregorczyk Krzysztof podleśniczy (29) 645 92 28 600 461 359
krzysztof.gregorczyk@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO MAŁASZEK Gawkowski Grzegorz leśniczy (29) 679 51 32 608 062 502
Małaszek 26 grzegorz.gawkowski@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-210 Małaszek Marszał Rafał podleśniczy (29) 741 21 04 660 799 834
rafal.marszal@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO PRZETYCZ Stadnik Jerzy leśniczy (29) 741 25 36 608 062 507
jerzy.stadnik@warszawa.lasy.gov.pl

ZP Antosiewicz Karol podleśniczy - 604 931 150

karol.antosiewicz@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO JEZIORKO Kania Arkadiusz leśniczy (29) 596 66 28 604 579 427
Przyjmy 129 arkadiusz.kania@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-308 Przyjmy Grzybowski Krzysztof podleśniczy - 608 681 454
krzysztof.grzybowski@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO DALEKIE Grzymkowski Adam leśniczy (29) 596 61 09 608 062 503
Ochudno 125D adam.grzymkowski@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-202 Ochudno Jasiński Piotr podleśniczy - 608 681 405
piotr.jasinski@warszawa.lasy.gov.pl

ZP Mateusz Kaczmarczyk podleśniczy - 504 825 204
mateusz.kaczmarczyk@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO KNUROWIEC Dańczyszyn Andrzej leśniczy (29) 679 52 21 608 678 411
Nowa Wieś 87 andrzej.danczyszyn@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-210 Nowa Wieś Proć Tomasz podleśniczy - 608 554 936
tomasz.proc@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO TUCHLIN Wyszyński Rafał leśniczy (29) 742 14 70 604 785 487
Tuchlin 85 rafal.wyszynski@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-221 Tuchlin Mroczkowski Marcin podleśniczy - 604 574 054
marcin.mroczkowski@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO NATALIN Mróz Marek leśniczy (29) 742 40 39 604 785 527
Turzyn 201 marek.mroz@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-221 Turzyn Dybciak Łukasz podleśniczy - 696 011 096
lukasz.dybciak@warszawa.lasy.gov.pl

ZP Baranowski Mateusz podleśniczy - 660 733 841
mateusz.baranowski@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO PORZĄDZIE Goździewski Mirosław leśniczy  (29) 679 18 37 608 396 547
Porządzie 140 miroslaw.gozdziewski@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-205 Porządzie Bloch Michał podleśniczy - 604 089 246
michal.bloch@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO OCHUDNO Mariański Adam leśniczy (29) 679 18 35 602 395 391
Porządzie 144 adam.marianski@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-205 Porządzie Krawczyk Jacek podleśniczy (29) 679 16 54 606 957 866
jacek.krawczyk@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO NOWINY Wiciński Arkadiusz leśniczy (29) 740 00 35 604 279 959
Ochudno 125 arkadiusz.wicinski@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-202 Ochudno Baranowska Marta podleśniczy - 606 873 240
marta.baranowska@warszawa.lasy.gov.pl

ZL LEŚNICTWO SOMIANKA Chaberek Grzegorz leśniczy (29) 741 87 29 600 552 290

ul. Armii Krajowej 20 grzegorz.chaberek@warszawa.lasy.gov.pl

ZP 07-203 Somianka Mikołaj Cieślak podleśniczy - 606 873 254
mikołaj.cieslak@warszawa.lasy.gov.pl

ul. Księcia Józefa          
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